[image: ]

Свердловская область

ГЛАВА ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2017 г. 	      	                                                              	                    	    	                №  36
г. Волчанск

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Волчанского городского округа

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», Решением Волчанской городской Думы от 21.06.2012 года № 120 «Об утверждении положения «О распространении наружной рекламы на территории Волчанского городского округа»», постановлением главы Волчанского городского округа от 06.12.2012 года № 807 «Об утверждении административного регламента «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций» на территории Волчанского городского округа», постановлением главы Волчанского городского округа от 07.12.2015 года № 869 «Об утверждении административного регламента «Заключение договора аренды на размещение нестационарных торговых объектов, государственная собственность на которые не разграничена и земельных участков находящихся в муниципальной собственности» на территории Волчанского городского округа, в связи с предварительным согласованием схемы размещения рекламных конструкций с Министерство по управлению государственным имуществом Свердловской области от 30.12.2016 года № 17-01-81/16831 ,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории Волчанского городского округа (прилагается).
2. Считать утратившим силу постановление главы Волчанского городского округа от 16 октября 2016 года № 631 .
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Волчанского городского округа в сети Интернет www.volchansk-adm.ru.
4. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить на главу Волчанского городского округа Вервейна А.В.

Глава городского округа                                                                    А.В. Вервейн

image2.png
Cxema pa3melneHHsl peKJIaMHBIX KOHCTPYKIHH HA TePPUTOPHH
Bosnyanckoro ropoackoro okpyra

@ - MECTO YCTAaHOBKHU PEKJIIAMHBIX KOHCTPYKIIHH

— - rpanuia Bomyasckoro ropockoro okpyra

image3.png
(HEV 10 MO1D08-0101 BH W ()T &) | N unmiAdionos nonweiniad exdonerdk - [

VIAdNO 010MDT0d0J OJONIOHVhIFOd UUdOLUddAL VH UMTINAJLOHON XITHWVIrNdd BKUHAMANWEYd VINAXO

9F B0l £/ p 7710
raAdyo 010¥0170d0T OJOMOHBhIOH
[9geIr] WOUHL'dOHBLOOL

VHAIDKIIILA

image4.png
seHdeeeq/EexoRENOgdo] [ TUIA QMHOKRIDAAII -

0

(sendeceq/rexogeNodda] | MULA BHHOR02dAI 1O 01004 BH W ()G €) 7 o\ MUIINALOHON HOHWRINAd BNEOHRLOA - Cic)

image1.png